会議概要

会議名	第3回見附台周辺地区整備事業者 (A・Cプロック) 選定委員会		
開催日時	平成30年11月23日(金)13時00分から17時15分		
会 場	平塚市役所 本館 3 階302会議室		
出席者	 ○委員:7名 (山内委員長、長坂委員、間瀬委員、石崎委員、城田委員、 土屋委員、井上委員) ○事務局:7名 (武井市民部長、小山田都市整備部長、小菅文化・交流課長、 若林中心市街地活性化担当課長、田中課長代理、担当2名) 		
議題	(1) 見附台周辺地区整備・管 者ヒアリング (2) 見附台周辺地区整備・管 案内容の評価について (3) 見附台周辺地区整備・管 秀提案の選定について	理運営事業 理運営事業	E(A・Cプロック)に係る事業 E(A・Cプロック)に対する提
公開・非公開	非公開	夢聴 者	0人

【審議等概要】

議事

- (1) 見附台周辺地区整備・管理運営事業 (A・Cブロック) に係る事業者ヒアリング
 - ・見附台周辺地区整備・管理運営事業 (A・Cブロック) に係る事業者によるプレゼンテーション及び提案内容に対するヒアリングを実施した。
- (2) 見附台周辺地区整備・管理運営事業 (A・Cプロック) に対する提案内容の評価 について
 - ・見附台周辺地区整備・管理運営事業(A・Cブロック)に対する提案内容の評価 について、事務局より説明し、意見聴取をした。
- (3) 見附台周辺地区整備・管理運営事業 (A・Cプロック) に係る最優秀提案の選定 について
 - ・見附台周辺地区整備・管理運営事業 (A・Cブロック) に係る最優秀提案及び次 点を選定した。

問合せ先
(事務局)

平塚市都市整備部都市整備課 中心市街地活性化担当電話番号:0463-21-8783